tivando atender as secretarias do município de Fátima do Sul/
MS, conforme quantidade e especificações constantes do Edital 
do Pregão Presencial nº. 021/2022 e Ata de Registro de Preço 
nº. 017/2022.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor global estimado é de R$ 62.190,00 (sessenta 
e dois mil, cento e noventa reais).

DOTAÇÃO:	 14.422.0003.2.008 Manutenção das Ativida-
des do Procon	
30 3.3.90.39.00.00.00.00.00.01.0000 Outros Serviços de Ter-
ceiros – Pessoa Jurídica;
04.122.0002.2.010 Manutenção das Atividades da Secretaria 
Mun. De Gestão Pública
50 3.3.90.39.00.00.00.00.00.01.0000 Outros Serviços de Ter-

[...]

tivando atender as secretarias do município de Fátima do Sul/
MS, conforme quantidade e especificações constantes do Edital 
do Pregão Presencial nº. 021/2022 e Ata de Registro de Preço 
nº. 017/2022.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor global estimado é de R$ 121.891,00 (cento e 
vinte e um mil, oitocentos e noventa e um reais).

DOTAÇÃO:	 14.422.0003.2.008 Manutenção das Ativida-
des do Procon	
30 3.3.90.39.00.00.00.00.00.01.0000 Outros Serviços de Ter-
ceiros – Pessoa Jurídica;
04.122.0002.2.010 Manutenção das Atividades da Secretaria 
Mun. De Gestão Pública
50 3.3.90.39.00.00.00.00.00.01.0000 Outros Serviços de Ter-